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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 28/06/2024

Prueba 13 Masc., 50m Mariposa Absoluto masculino
28/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Masculino

1. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 26.96 +0,63 - - - 563
2. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 27.25 +0,80 - - - 545
3. LEON JULIÁ, Marco 09 Náutico Tf 28.76 +0,75 - - - 464
4. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 29.06 +0,67 - - - 450
5. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 29.68 +0,62 - - - 422
6. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 29.70 +0,66 - - - 421
7. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 29.86 +0,87 - - - 414
8. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 30.00 +0,83 - - - 409
9. BORGIS, Rons 10 Teneteide 30.03 +0,70 - - - 407

10. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 30.11 +0,72 - - - 404
11. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 30.14 +0,80 - - - 403
12. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 30.31 +0,66 - - - 396
13. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 30.75 +0,75 - - - 379
14. LI DONNI JORGE, Ian Acaymo 10 Baja Larga 31.96 +0,74 - - - 338
15. ELVIRA AUYANET, Victor 10 C.N.L.P. 32.20 +0,73 - - - 330
16. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 32.66 +0,83 - - - 317
17. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 33.31 +0,83 - - - 298

Junior Masculino

1. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 26.20 +0,71 - - - 614
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.70 +0,75 - - - 580
3. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 26.90 +0,72 - - - 567
4. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 26.95 +0,74 - - - 564
5. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 26.96 +0,76 - - - 563
6. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 27.11 +0,77 - - - 554
7. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 27.32 +0,75 - - - 541
8. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 27.39 +0,75 - - - 537
9. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 27.71 +0,69 - - - 519

10. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 27.80 +0,74 - - - 514
11. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 27.82 +0,68 - - - 512
12. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 28.39 +0,75 - - - 482
13. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 28.40 +0,65 - - - 482
14. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 28.80 +0,76 - - - 462
15. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 28.85 +0,73 - - - 459
16. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 28.96 +0,79 - - - 454
17. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 29.18 +0,77 - - - 444
18. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 29.70 +0,81 - - - 421
19. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 29.88 +0,83 - - - 414
20. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 30.43 +0,74 - - - 391
21. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 Teneteide 30.97 +0,82 - - - 371

Baja MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide - - -
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

Prueba 13, Masc., 50m Mariposa, Prelim

Absoluto masculino

1. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.L.P. 25.33 +0,73 - - - 679
2. MORERA SANCHEZ, Enrique 03 C.N.L.P. 25.47 +0,62 - - - 668
3. VACCARI MARCHETTI, Federico 07 Metropole 26.20 +0,71 - - - 614
4. VALLEJO BUCK, Manuel Philipp 05 Metropole 26.36 +0,69 - - - 603
5. MAUDES DOMENECH, Daniel 05 Teneteide 26.54 +0,73 - - - 590
6. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.70 +0,75 - - - 580
7. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 26.90 +0,72 - - - 567
8. KEZELE MASI, Kameron 06 Esna Lzt 26.95 +0,74 - - - 564
9. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 26.96 +0,66 - - - 563

OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 Baja Larga 26.96 +0,63 - - - 563
BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 26.96 +0,76 - - - 563

12. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C. 27.02 +0,71 - - - 559
13. ROMERO ORTIZ, Carlos 06 Metropole 27.11 +0,77 - - - 554
14. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 C.N.L.P. 27.25 +0,80 - - - 545
15. MANZATTO VACCARO, Nicolas 06 Esna Lzt 27.32 +0,75 - - - 541
16. PINTADO DE MORA, Francisco De Borja 94 Metropole 27.38 +0,71 - - - 538
17. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 27.39 +0,75 - - - 537

ZEMIER, Karol 82 C.N.L.P. 27.39 +0,82 - - - 537
19. CHAVARREN CORUJO, Asier 98 Aguacan 27.46 +0,76 - - - 533
20. LATTANZIO ORTIVEROS, Kevin Alesio 05 Cristianos 27.56 +0,76 - - - 527
21. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 27.71 +0,69 - - - 519
22. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 27.80 +0,74 - - - 514
23. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 27.82 +0,68 - - - 512
24. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu 27.91 +0,67 - - - 508
25. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 28.06 +0,73 - - - 499
26. CARRO BONILLA, Cristobal 04 Náutico Tf 28.28 +0,79 - - - 488
27. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 28.39 +0,75 - - - 482
28. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 28.40 +0,65 - - - 482
29. LEON JULIÁ, Marco 09 Náutico Tf 28.76 +0,75 - - - 464
30. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 28.80 +0,76 - - - 462
31. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 28.85 +0,73 - - - 459
32. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 28.96 +0,79 - - - 454
33. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 29.06 +0,67 - - - 450
34. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 29.18 +0,77 - - - 444
35. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 29.68 +0,62 - - - 422
36. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 29.70 +0,81 - - - 421

TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 29.70 +0,66 - - - 421
38. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 29.86 +0,87 - - - 414
39. BOTELLO DE LA VEGA, Manuel 06 Cristianos 29.88 +0,83 - - - 414
40. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 30.00 +0,83 - - - 409
41. BORGIS, Rons 10 Teneteide 30.03 +0,70 - - - 407
42. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 30.11 +0,72 - - - 404
43. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 30.14 +0,80 - - - 403
44. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 Teneteide 30.31 +0,66 - - - 396
45. PEREZ SOLORZANO, Giacomo 08 Baja Larga 30.43 +0,74 - - - 391
46. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 30.75 +0,75 - - - 379
47. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 Teneteide 30.97 +0,82 - - - 371
48. LI DONNI JORGE, Ian Acaymo 10 Baja Larga 31.96 +0,74 - - - 338
49. ELVIRA AUYANET, Victor 10 C.N.L.P. 32.20 +0,73 - - - 330
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

Prueba 13, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

50. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 32.66 +0,83 - - - 317
51. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 33.31 +0,83 - - - 298

Baja MARTIN-TRAVIESO PEREZ, Core 07 Teneteide - - -

EXH RAMOS FERREIRA, Yago 10 Pedrera 29.40 +0,82 - - - 434


